[bookmark: _GoBack]図書館備品借用願
令和 　　年　　 月　　日
学術情報基盤図書館長　 殿

【使用責任者】

学部学科

氏 　　名

連絡先(TEL)
（Mail）

下記のとおり図書館備品を使用したいので，許可くださるようお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	団体の名称

	使用目的

	使用場所

	使用期間
	令和 　　年 　 月 　日　 時　～　令和  年　　月　  日 　 時

	使用内容

	指導教員又は顧問教員

	備　　    考

（高知大学記入欄）　令和　  年　 月　 日付申請について許可してよろしいか伺います。
	館長
	課長
	専 門 員
	専門職員
	図書館サービス係
	総 務 係
	担当者